Citta di Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI |
ALLE PERSONE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 574
N. GENERALE 1697 DEL 29/11/2018

OGGETTO: AVVISI PUBBLICI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE NATALIZIE 2018.
NOMINA COMMISSIONE.



Citta di Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI
ALLE PERSONE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 574
DEL 29/11/2018

OGGETTO: AVVISI PUBBLICI PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE NATALIZIE 2018.
NOMINA COMMISSIONE.

IL DIRIGENTE DELL’AREA
nominato con Decreto Sindacale n®25784 del 31.8.2018

PREMESSO che:

- con deliberazione n°194 del 20.11.2018 la Giunta Comunale ha formulato direttive finalizzate a sostenere

attivitd ed iniziative da realizzare nel periodo natalizio 2018;

- a seguito di tale provvedimento sono stati pubblicati appositi avvisi pubblici, con scadenza 29.11.2018,

riguardanti la realizzazione delle seguenti iniziative:

1) Attivita di animazione ed allestimenti natalizi presso il Giardino Telesio;

2) Ideazione e realizzazione di installazioni luminose artistiche tridimensionali a tema natalizio;

3) Realizzazione di luminarie natalizie;

4) Ideazione e realizzazione presepe artistico;

RILEVATO che i predetti Avvisi Pubblici rimandano all’esame di apposita Commissione per la valutazione

dei progetti pervenuti;

RITENUTO di nominare per ’esame dei progetti pervenuti a seguito della pubblicazione dei citati avvisi

pubblici un’unica Commissione composta da:

1. dott. Alessandro Attolico, Dirigente del Comune di Trani, in qualita di Presidente;

1. arch. Rosario Sarcinelli, Istruttore Tecnico Direttivo presso 1’Area Tecnica di questo Ente, in qualita di

componente;

2. dr.ssa Daniela Pellegrino, Responsabile Biblioteca comunale “Giovanni Bovio”, in qualita di Componente;

DATO ATTO che la predetta Commissione esaminera i progetti relativi ai singoli avvisi pubblici nel corso

di distinte sedute;

RILEVATO che, trattandosi di personale alle dipendenze di questo Ente, non & prevista la corresponsione di

alcuna indennita in favore degli stessi per lo svolgimento delle funzioni attribuite con il presente

provvedimento;

RITENUTO, altresi, di designare il sig. Pasquale Ferrante, istruttore amministrativo presso ['Area

AA.GG.IL e Servizi alle Persone, per la funzione di segretario verbalizzante;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico del bilancio comunale e

quindi non ¢ soggetto al parere contabile;

ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L.
|



approvato con D.Lgs n.267/2000;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la
Prevenzione della Corruzione 2018-2020, per il presente provvedimento finale non sussistono motivi di
conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta;

DETERMINA
Per quanto in premessa e che qui si intende integralmente riportato e riscritto;

1) di nominare la Commissione per la valutazione dei progetti relativi alle iniziative riportate in premessa,
nelle persone di seguito indicate:
- dott. Alessandro Attolico, Dirigente del Comune di Trani, in qualita di Presidente;
- arch. Rosario Sarcinelli, Istruttore Tecnico Direttivo presso I'Area Tecnica di questo Ente, in qualita
di componente;
- dr.ssa Daniela Pellegrino, Responsabile Biblioteca comunale “Giovanni Bovio”, in qualita di
Componente;

2) di comunicare la presente nomina ai su indicati soggetti;

3} di designare il sig. Pasquale Ferrante, istruttore amministrativo presso 1’Area AA.GG.IL. e Servizi alle
Persone, per la funzione di segretario verbalizzante della Commissione;

4) di dare atto che la predetta Commissione esaminera i progetti relativi ai singoli avvisi pubblici nel corso di
distinte sedute;

5) di dare atto che gli incarichi come innanzi affidati non comportano eneri a carico del Comune di Trani,
trattandosi di personale alle dipendenze di questo Ente e, pertanto , il presente provvedimento non & soggetto
al parere contabile;

6) di dare atto che il presente provvedimento nown é rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai
sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

7} di dare atto che la presente Determinazione non contiene dati sensibili ai sensi del D.Lgs. 30/6/2003 n.
196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”;

ATTESTA

la regolarita tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dellart.147-bis del D.Lgs.
18/8/2000 n. 267.

) N ) ~ Il Dirigente AREA AFFARI GENERALI E
Il presente documento & sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli ig %%WF%%EKVEP ﬁiﬁﬁs

82/2005 da:
PERSONE
Leonardo Cuocci Madcraﬁ0:1 .89?5860 Leona_rdo Cuocci Martorano

]



N o_?))ﬁlg__z, ﬂ%}) o Pa/% ﬁ{wg..:en (

L’Addetto alla Pubblicazione

ATTESTA

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretori Comune.

Trani, li 29/11/2018

L’ADD

A

Si attesta che il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg.

ALLA PUBBLICAZIONE

consecutivi dal 29/11/2018 al 14/12/2018 e che avverso lo stesso non sono pervenute opposizioni.

Trani, li 29/11/2018

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE



